CONTRATANTE: Município de Tio Hugo 
CONTRATADO: ILMO HEEP 
OBJETO: Contratação de Empresa especializada na prestação de 
serviços de manutenção de extintores (recarga), e equipamentos de 
combate a incêndio nos prédios públicos municipais 
VALOR: R$ 3.896,00 (três mil oitocentos e noventa e seis reais). 

VALDUZE BACK VOLLMER 
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Maria Elisabete Picoli 

Código Identificador:383F6119 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ 

LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2025

[...]

Aquisição de um freezer para 
atender as necessidades da UBASA  Unidade Básica de Saúde 
Animal, conforme Termo de Referência constante em processo nº 
45793/2025, nos termos definidos pelo art. 75, II da Lei 14.133/2021. 
Valor total da contratação de R$4.650,00(Quatro mil seiscentos e 
cinquenta reais). O pagamento será realizado após a emissão da nota 
fiscal eletrônica devidamente atestada pela Secretária de Saúde do 
município. 

Publicado por: 
Cindi Garcia Amaral 

Código Identificador:0B591CDA 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº